

# Start aranyfokozatú balesetbiztosítás

## Biztosítási termékismertető

A társaság: Colonnade Insurance S.A. Magyarországi Fióktelepe

A termék: Start aranyfokozatú balesetbiztosítás

A termékre vonatkozó teljeskörű tájékoztatás a termék részletes Biztosítási feltételeiben érhető el. Vonatkozó feltételek: HU - LAK - DM - STA - 220316

### Milyen típusú biztosításról van szó?

Nem-élet típusú biztosítás, amely baleset bekövetkezése esetén nyújt szolgáltatást a biztosított vagy annak halála esetén a kedvezményezett részére. Kockázati típusú biztosítás, mely megtakarítás részt nem tartalmaz.



### Mire terjed ki a biztosítás?

|   | Biztosítási esemény                                 | Biztosítási összeg |
|---|-----------------------------------------------------|--------------------|
| ✓ | Baleseti halál                                      | 1.000.000 Ft       |
| ✓ | Baleseti maradandó teljes egészségkárosodás         | 1.000.000 Ft       |
| ✓ | Kórházi napi térítés baleset esetén (max. 90 napig) | 2.000 Ft           |
| ✓ | Csonttörés                                          | 8.000 Ft           |



### Mire nem terjed ki a biztosítás?

#### A biztosításból kizárásra kerülnek:

- ✗ Természetes halál;
- ✗ Betegség következtében maradandó egészségkárosodás;
- ✗ Betegség következtében kórházi napi térítés;
- ✗ Csontrepedés.

A biztosítás valamennyi fedezetéhez kapcsolódó további kizárásokat a részletes Biztosítási feltételek és ügyféltájékoztató tartalmazza.



### Milyen korlátozások vannak a biztosítási fedezetben?

#### A biztosító mentesül a kártérítési kötelezettség alól, ha:

- ! A maximum kifizethető kórházi napi térítés 90 nap;
- ! Súlyos gondatlan magatartás miatti baleset;
- ! Ittas, vagy bódult állapotban bekövetkezett baleset;
- ! 125 cm<sup>3</sup>-nél nagyobb motorral bekövetkező baleset;
- ! Extrém sportok űzése közben bekövetkező baleset;

A biztosítás valamennyi fedezetéhez kapcsolódó további mentesüléseket a részletes Biztosítási feltételek és ügyféltájékoztató tartalmazza.



### Hol érvényes a biztosításom?

- ✓ A biztosítási fedezet a világ összes országára kiterjed, kivéve: Kuba, Irán, Észak-Korea, Burma és Szudán.



### Milyen kötelezettségeim vannak a biztosítással kapcsolatban?

#### A Szerződőt/Biztosítottat terhelő kötelezettségek:

- Szerződés megkötésekor közlési kötelezettség;
- Szerződés tartama során a változások bejelentésére vonatkozó kötelezettség;
- Kárenyhítési kötelezettség;
- Kárbejelentési kötelezettség (haladéktalanul, de legkésőbb 8 napon belül köteles bejelenteni a kárt).



### Mikor és hogyan kell fizetnem?

A biztosítás díját a Biztosító a biztosítás teljes időtartamára elengedi az SZJA 1995. évi CXVII. törvény 1. sz. melléklete 8.14. a) pontjának megfelelően.



### Mikortól meddig tart a kockázatviselés?

A jelen biztosítási szerződés határozott időtartamra jön létre. A biztosítási időtartam a kockázatviselés kezdetekor – a Biztosítási kötvény keltétől és kiállításának dátumától függetlenül – indul, és a szerződéstől függően, a kockázatviselés kezdetének napját követő 3. vagy 6. naptári hónap utolsó napján szűnik meg. A kockázatviselés kezdetének- és végének az időpontját a Biztosítási kötvény tartalmazza.

**A Biztosító kockázatviselésének tartamára vonatkozó részletes szabályokért kérjük tanulmányozza a Biztosítási feltételek és ügyféltájékoztató dokumentum erre vonatkozó részét.**



### Hogyan szüntethetem meg a szerződést?

A biztosítás, a szerződéstől függően, a 3., vagy a 6. hónap végén automatikusan, minden további kötelezettség nélkül megszűnik.

A Biztosítási szerződés létrejöttétől számított 30 napon belül, a Biztosítóhoz intézett nyilatkozattal és kötvényszámának megjelölésével a Szerződő indoklás nélkül felmondhatja a Biztosítási szerződést.